МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА,
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО, ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ТРАНСПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л
заседания управляющего совета государственной программы
 «Развитие транспортной системы Оренбургской области»
(очно-заочная форма проведения)

г. Оренбург

Всего членов заседания совета: 7 человек
	Присутствовали:

	А.В. Полухин
	–
	председатель управляющего совета, ответственный исполнитель государственной программы, вице-губернатор – заместитель председателя Правительства – министр строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области

	А.Ю. Бондарчук

	–
	секретарь управляющего совета, консультант управления транспорта министерства строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области

	Члены управляющего совета:

М.В. Царева               –	 заместитель министра образования Оренбургской области

	И.М. Сиднева

Ю.И. Можаев

В.А. Чижков
	–

–

–

	заместитель начальника управления транспорта министерства строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области

начальник управления дорожного хозяйства министерства строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области

директор государственного учреждения «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области»

Из 7 членов совета присутствуют 6 – кворум имеется.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение проекта изменений согласуемых документов.
2. Принятие решения о согласовании изменений согласуемых документов.
По первому вопросу:
перечень мероприятий (результатов), направленных на реализацию задач структурных элементов государственной программы (приложение № 3);
информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию государственной программы (приложение № 4);
информация о финансовом обеспечении государственной программы за счет средств областного бюджета, средств государственных внебюджетных фондов и прогнозная оценка привлекаемых средств на реализацию государственной программы (приложение № 5);
сведения о методике расчета показателей государственной программы и результатов структурных элементов (приложение № 6);
план реализации государственной программы на 2025 год (приложение                   № 8).
К проекту согласуемых документов прилагаются:
пояснительная записка;
[bookmark: _GoBack]постановление Правительства Оренбургской области «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 29.12.2018 № 916-пп» от 02.09.2025 № 927-пп».
По второму вопросу:
принято решение:
согласовать и утвердить изменения в согласуемые документы государственной программы «Развитие транспортной системы Оренбургской области».
Протокол вступает в силу после дня его подписания.
Лист согласования прилагается.

Председатель
управляющего совета                _______________________           Полухин А.В.

image2.png
19.09.2025 Ne 07/493-ATl1

image3.png
%.‘%$ JOKYMEHT ITIOAIMNCAH
N

BJIEKTPOHHOMH ITOAITUCHIO

CBEJEHNA O CEPTUOUKATE 3I1

Ceprudukar: 6cd715088e6bff97b6abfe0016bce64a
Bnapenew;: ITonyxun Anexcanzp BanepreBuu
HelictBuTenen ¢ 11.10.2024 fo 04.01.2026

image1.png